様式第１号（第４条、第９条関係）

貝塚市立里山交流センター 使用許可申請書兼使用料免除申請書

午前・午後　　　　時　　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日（　　）

　　年　　　月　　日

団   体   名

（団体の場合）

午前・午後　　　　時　　　　分まで

使 用 人 員

使 用 日 時

有　　・　　無

　令和 　　年 　　月 　　日 決裁

特 別 設 備 の 有 無

免 除 理 由
貝塚市立里山交流センター条例施行規則第９条第１項第　　号に該
当するため。

有　　・　　無　　（有の場合、下記の免除理由を記入）

代 表 者 名

そ の 他

　令和 　　年 　　月 　　日 伺

貝　塚　市　処　理　欄

決　　　　　　裁

使 用 料 の 免 除 の 申 請

使 用 目 的

　交流センターを使用したいので、次のとおり申請します。

貝 塚 市 長 殿

住　 　所
申請者

氏　　 名

連 絡 先